PRESS RELEASE

〒100-8246 東京都千代田区丸の内１丁目６-2

２０２４年５月１６日

各位

合成ゴム 価格改定について

日本ゼオン株式会社

日本ゼオン株式会社は、合成ゴムの販売価格について下記の通り改定することにいたしましたので、お知らせ申

し上げます。

記

1. 対象製品と改定幅

BR   30 円/kg

SBR  30 円/kg

IR   37 円/kg

ACM  26 円/kg

HNBR 150 円/kg

ZSC 150 円/kg

NBR  31 円/kg

PB   26 円/kg

加工製品 個別にご案内

2. 改定時期

202４年６月１日納入分より

3. 改定理由

労務費および製造設備管理費等（主に労務費）の上昇により、当社としても種々コストダウンに取組んでおりま

すが、当社単独の努力では価格の維持が大変困難な状況となっており、製品価格の改定に踏み切らざるを得

ないとの判断に至りました。

以 上

本件に関するお問い合せ先

日本ゼオン株式会社 コーポレートサステナビリティ統括部門 広報室  電話：03-3216-2747